E
s
te

 d
o
c
u
m

e
n
to

 é
 c

ó
p
ia

 d
o
 o

ri
g
in

a
l
a
s
s
in

a
d
o
 d

ig
it
a
lm

e
n
te

 p
o
r

R
A

F
A

E
L
A

 D
E

N
IS

E
 D

A
 S

IL
V

E
IR

A
.

P
a
ra

 c
o
n
fe

ri
r

o
 o

ri
g
in

a
l,
 a

c
e
s
s
e
 o

 s
it
e
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.m

p
s
c
.m

p
.b

r,
 i
n
fo

rm
e
 o

 p
ro

c
e
s
s
o
 0

0
.0

0
0
0
.0

0
0
0
0
0
0
0
-0

 e
 o

c
ó
d
ig

o
 9

4
3
4
E

4
.

Ituporanga, 06 de setembro de 2017.

Ofício nº 0251/2017/02PJ/ITU

Prezado Senhor
Antonio Naschenweng Neto
Presidente da 19ª Subseção da Ordem dos Advogados do Brasil

Prezado Senhor Presidente,

Cumprimentando-o(a) cordialmente, sirvo-me do presente para,

nos termos do Ato n. 273/2016/PGJ , que disciplina o sistema de plantão das

Promotorias de Justiça, INFORMAR a Vossa Excelência a escala de plantão das

Promotorias de Justiça da Comarca de Ituporanga/SC, para o período

compreendido entre 6 de setembro e  04 de outubro de 2017, conforme segue:

6 a 13/9/17
Rio do Sul (PJS),
Ituporanga (2ª PJ) e

Rio do Oeste
Rafaela Denise da Silveira (47) 99158-1012 Criminal – Inf. e Juv. – Cível

13 a 20/9/17
Rio do Sul (PJS),
Ituporanga (PJS) e

Rio do Oeste

José Geraldo Rossi da Silva

Cecchini (Dia 13 e de 16 a 20)

Fernanda Priorelli Soares Togni

(Dias 14 e 15)

(47) 99179-8600 Criminal – Inf. e Juv. – Cível

20 a 27/9/17
Rio do Sul (1ª PJ),
Ituporanga (PJS) e

Rio do Oeste
Eduardo Chinato Ribeiro (47) 99181-1471 Criminal – Inf. e Juv. – Cível

27/9 a 4/10/17
Rio do Sul (2ª PJ),
Ituporanga (PJS) e

Rio do Oeste
Marco Antonio Frassetto (47) 99181-1471 Criminal – Inf. e Juv. – Cível

Informo, ainda, que informações atualizadas poderão ser obtidas

em: https://www.mpsc.mp.br/promotorias-de-justica/plantao.

Aproveito o ensejo para dirigir-lhe protestos de estima e

consideração.

Rafaela Denise da Silveira
Promotora de Justiça

[assinatura digital]